
                                       令和３年９月５日 

関係者様各位 

                                 一般社団法人知恩会 

                                 デイサービス庵 

                                 管理者 片岡 みか 

 

 新型コロナウイルス感染症濃厚接触者のお知らせ （第２報） 

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、暑く御礼申し上げます。 

令和３年９月１日に陰性が判明した職員に関して、毎日健康チェックを続けてまいりしたが、発熱、

体調不良も認められませんでした。また、ご利用者様、他の職員についても発熱、体調不良はあり

ませんでしたので、 

予定通り９月６日より営業を再開させて頂きます。 

 

関係者の皆様には大変ご心配、ご迷惑をお掛けしましたが、今後とも感染拡大防止に全力を挙げて

まいりますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 


